



**Městský úřad Litoměřice**  
Kancelář starosty a tajemníka

Vaše značka:

Ze dne: 31.12.2019  
č. j.: MULTM/0086749/19/KST/ECh  
Sp. zn.:

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková  
Telefon: +420 416 916 206  
Fax: +420 416 916 211  
E-mail: [martina.skokova@litomerice.cz](mailto:martina.skokova@litomerice.cz)

**Společenství vlastníků  
jednotek Růžovka čp. 115  
Litoměřice  
412 01 Litoměřice  
IČO: 25433857**

Litoměřice 15.01.2020

**Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane předsedo,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), doručené na Městský úřad Litoměřice dne 31.12.2019, Vám sdělujeme:

Požadované informace:

*S odkazem na zákon o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o sdělení umístění výstavby nového parkovacího domu.*

Poskytnuté informace:

Na základě prudkého nárůstu automobilů na území města byla otázka rozšíření parkovacích plocha garážových domů diskutována při tvorbě územně plánovací dokumentace. Proto Územní plán Města Litoměřice odst. D.02.7.- Doprava v klidu navrhuje objekt hromadného garážování při křižovatce ulic Daliborova – Růžovka s kapacitou 200 stání. V souladu s tímto návrhem je uzavřena smlouva na zpracování projektové dokumentace. Umístění garážového domu je vyznačeno na přiložené situaci.

Dle výpočtů je na sídlišti Kocanda deficit parkovacích míst ve výši 50 %. Přes den zde parkují i obyvatelé okolních obcí a rezidenti nemají po návratu z práce kde zaparkovat. Obyvatelé si stěžují na nedostatek parkovacích míst, a proto odbor územního rozvoje přistoupil k přípravě projektové dokumentace na nový parkovací dům.

Parkovací dům v ulici Na Valech zatím připravován není.

S pozdravem

Bc. Martina Skoková  
vedoucí odboru Kancelář starosty a tajemníka  
MěÚ Litoměřice

Příloha: situační mapa

1. ÚPOMĚN 71 + 11 = 20  
 2. " " 8 + 16 = 24  
 3. - 6. ÚPOMĚN = 96  
 4. ÚPOMĚN = 24  
 164



PARKOVACÍ DŮM - RŮŽOVKA  
 PŘEJÍMKA JM. JUNE 2019 1:500